АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня  2016 г.  № 62
О внесение изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для  нужд МКУК»Среднеапоченский центральный сельский Дом культуры « Горшеченского  района Курской области
на 2016 год
В соответствии с  Федеральным законом  от 05 апреля  2013 года № 44-ФЗ  (ред.  от 28.12.2013 года) «О контрактной  системе  в сфере  закупок, товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных и   муниципальных нужд»  Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказание услуг для   нужд МКУК»Среднеапоченский ЦСДК» Горшеченского района на 2016 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского района:                                                                                     В.Н.Сверчкова

ПЛАН-ГРАФИК
РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ,  ОКАЗАНИЕ УСЛУГ
ДЛЯ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ»СРЕДНЕАПОЧЕНСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ» ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016 ГОД
	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Среднеапоченский сельский Дом культуры» Горшеченского района Курской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	306844, Курская обл, Горшеченский район, с.Средние Апочки, ул.Советская , тел.8(47133)30418

	ИНН
	4604004252

	КПП
	460401001

	ОКТМО
	38606452

тыс.руб
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	N заказа
 (N лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	Коли
чество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Закупки в соответствии с п. 4 и п. 7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии  с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	001080101101С1401223

	40.20.2
	4020116

	Поставка газа
	Поставка газа.

Соответствие качества услуг требованиям законодательства РФ.
	Тыс. куб.м
	Не возможно определить объем

	21,0

	Без обеспечения
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя)

	001080101101С1401223

	75.24.2

	7492070

	Услуги по защите электронного документооборота с использованием сертификационных средств криптографической защиты информации

	Оказание услуг

	услуга
	-
	5,0

	Без обеспечения
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя

	00108010110154470244310

	47.43
	47.43.10.000

	Приобретение звукоусилительной аппаратуры

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

стандарт

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
аудио- техника

	100,0
	Без обеспечения
	06.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя

	Товары, работы или услуги на сумму не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Совокупный годовой объём закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	126,0

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика  ( подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	0,00

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0,00

	Электронный аукцион

	Совокупный годовой объем закупок, осуществленных путем проведения запроса котировок

	0,00

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	126,0

	Бредихина Наталья Сергеевна
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"   17 "  июня  2016  г.
(Дата утверждения)

М.П.